nonché di non essere a conoscenza di procedimenti penali a proprio carico 

3 – COMPENSO E DURATA DELL’INCARICO 

Il compenso omnicomprensivo (lordo stato) anche di eventuali oneri fiscali e previdenziali o spese per la 

prestazione in oggetto è fissato in € 1.500,00 (millecinquecento/00). L’importo previsto sarà liquidato a 

fine contratto previa presentazione di una relazione di fine attività, raggiungimento degli obiettivi ed 

eventuale regolare parcella.  

L’incarico o il contratto di prestazione d’opera professionale ha la durata di un anno dalla stipula del